1640 г. Марта 30 дня. 

Изъ книги № 5144, за 1752—1753 г., стр. 1367. 

62. Продажная запись отъ Виленскаго Св.-Троицкаго монастыря на домъ Ви­
леискому лавнику Коноиовичу. 

Архимандрита Св.-Троицкаго монастыря, въ видахъ 
большей пользы и спокойствія своего монастыря, 
иродаетъ монастырскій домъ на Острой улицѣ, вохіѣ 
Св.-Троицкаго же монастыря, Вилеискому мѣща-

нину Коноиовичу за 400 литовскихъ копъ на в ѣ ч -
ныя времена, въ чемъ и выдаете ему настоящую 
продажную запись. 

Feria quarta ante festuin omnium sanc­
torum die trigesima prima mensis Dc-
cembris. anno Doiuiui millesimo septingon-
tesimo quinquagesimo tertio. 

Coram actis nobilis officii consularis Vil­
nensis, comparendo personaliter religiosus 
in Christo pater Joannes Ponikowski—pro­
curator causarnin ordinis divi Basilii mag­
ni conventus Vilnensis ss-ae Trinitatis. 
praesentes literas c.opiae perpctuae vendi-
tionia ab admodum reverendo in Christo 
patro Alexio Dubowiez—archimandrite Vil-
nensi, ss-ae Trinitatis regulae s. Basilii 

magni et toto convento dicti monasterii 
Vilnensis, nobili Domino Simoni Konono-
wicz—scabino Vilnensi datas et servientes, 
cum introfusius contentis ad acta obtulit; 
qiiariim literarum, praemisso modo obla-
tarum, do verbo ad verbum rescribendo 
contenta, tenor est is qui sequitur talis. 

Judicium expositum opportunum ct cri-
minale feria sexta ante dominicam Mise-
ricordiae proxima die vigesima mensis 
Aprilis per nobilem ac spectabilem domi-
num Simeonem Bołondź—proconsulem lo­
cum generosi domini advocati tenentem 
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et nobiles dominos scabinos Vilnenses banni-
tum est'anno Domini millesimo sexcente-
simo quadragesimo. Coram quo iudicio 
exposito bannito Vilnensi comparens nobi­
lis ас spectabilis dominus Christophorus 
Malawka—scabinus Vilnensis, locum pro-
tunc senioris domini scabini ordinarii de-
occupans atque ten ens, uti plenipotens ab 
admodum reverendo in Christo patre Ale-
xioDubowicz—archimandrita Vilnensi sanc-
tae Trinitatis, regulae sancti Basilii et toto 
conventu dicti monasterii religionis graecae 
ad resignandum domum partim muratum, 
partim ligneam, Prokszyńska vulgo nuncu-
patam, in platea aciali inter domum hospita-
lem sanctissimae Trinitatis et domum nobilis 
Simonis Kononowicz ab utrinque sitam et 
iacentem, in antiquissimis limitibus et gra-
niciebus suis pro summa mille floren, po­
lon, nobili ac spectabili domino Simoni 
Kononowicz — scabino Wilnensi venditam, 
legitime constitutus, de quo latius instru-
mentum authenticum exrectis iudicii prae-
sentis anno currenti millesimo sexcentesi-
mo quadragesimo, die trigesima Martii 
scriptum, testatur. Vigore cuius quidem ple-
nipotentiae in se collatae lapideam supra 
dictam seu domum, cum omni domini prin­
cipalis sui iure, dominio, proprietate, pro-
pinquitate, tituloque haereditario suprafato 
domino emptori ad habendum, tenendum, 
possidendum, utendum uti fruendum, dan-
dum, donandum, vendendum, alienandum, 
commutandum, locandum, hypopotecan-
dum, aedificandum et in quemvis meliorem 
usum suum convertendum resignavit et 
per praesentes resignat temporibus perpe-
tuis. Quae resignatio per sententiam iudicii 
confirmata est, habere debetur robur fir-
mitatis perpetuae, quantam in se conti-
net, cle iuris forma, circa quam resigna-
tionem expeditam personaliter coram eo- I